
Figuras Esquema Final

1 118315, 119467, FOCA 69,9289, 64,8533, 66,2667 133,6578 18

2 121167, 126391, GESL 66,7644, 65,0089, 66,9333 132,8200 17

3 119832, 119833, FOCA 66,9422, 63,4933, 64,8333 130,0511 16

4 125161, 111570, AMINAT 67,04, 63,1289, 58,7333 123,8178 15

5 124293, 121436, CRM 61,5956, 61,2578, 60,9667 122,3934 14

6 131950, 131951, SAD 61,9778, 59,2622, 57,5333 118,1533 13

7 128388, 128387, FBSC 58,9822, 57,0356, 53,1667 111,1756 12

8 133203, 125781, CFP 55,6933, 57,5778, 54,4667 111,1022 11

9 121478, 121479, CFP 55,7111, 57,5778, 54,1667 110,8111 10

10 131167, 148608, MO 57,5778, 57,0756, 51,7000 109,0267 9

11 130463, 123625, PORTIN 54,1511, 59,6178, 50,8000 107,6845 8

12 131949, 131407, CNA 53,5422, 57,8978, 51,7000 107,4200 7

13 123626, 120357, PORTIN 54,0356, 54,4267, 52,4667 106,6978 0

14 126700, 130140, ADBA 50,8844, 54,5467, 52,1667 104,8822 0

15 124292, 124294, OSCN 60,16, 0, 0,0000 0,0000 0

O Juiz Árbitro O Secretariado

Beatriz Reis Baltazar, Beatriz Batista Raimundo, 

Maria Eduarda Oliveira, Margarida Filipa Gomes, 

Mariana Rodrigues Valente, Beatriz Sa Cunha, 

Patricia Anacleto Figueira, Joana Filipa Saramago, 

Barbara Paulo Pires, Ines Gomes Dias, 

Sofia Lourenco Pinto, Mafalda Sofia Silva, 

Ana Gaspar Silva, Maria Antunes Paiva, 

Maria Ines Cerqueira, Mariana Sousa Rocha, 

Beatriz Machado Braga, Patricia Vilela Braga, 

Mafalda Sousa Mendes, Sofia Ines Guerreiro, 

Ines Silva Valente, Marta Margarida Costa, 

Ana Barbara Costa, Ines Barreira Ataide, 

Telma Barros Teixeira, Lara Monica Silva, 
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Lugar Licença Nome Clube
Resultado

Pontos

Laura Ribeiro Cunha, Mariana Silva Teixeira, 

Filipa Morgadinho Coelho, Francisca Sena Fonseca, 



1 121167, 126391, GESL

2 118315, 119467, FOCA

3 119832, 119833, FOCA

4 124293, 121436, CRM

5 125161, 111570, AMINAT

6 131950, 131951, SAD

7 133203, 125781, CFP

8 121478, 121479, CFP

9 128388, 128387, FBSC

10 123626, 120357, PORTIN

11 126700, 130140, ADBA

Execução: 5,3 5,3 5 5,6 5,1  Impressão: 5,5 5,2 5,2 5,3 5,3  

Dificuldade: 5,6 5 5,2 5,2 5  Penalizações: 0

O Juiz Árbitro O Secretariado

Execução: 5,1 5,3 5,5 5,6 5,3  Impressão: 5,1 5,5 4,8 5,1 5,3  

Dificuldade: 5,3 5,5 5,2 5,1 5,2  Penalizações: 0

Maria Eduarda Oliveira, Margarida Filipa Gomes, 52,1667

Execução: 5,9 5 5,4 5,1 5,7  Impressão: 5,2 5,2 4,9 5,4 5,4  

Dificuldade: 5,8 5,2 5 5,3 5,4  Penalizações: 0

Beatriz Reis Baltazar, Beatriz Batista Raimundo, 52,4667

Execução: 5,2 5 5,1 6,1 5,7  Impressão: 5,1 5,2 5,4 5,6 5,5  

Dificuldade: 5 5,3 5,8 5,8 5,6  Penalizações: 0

Ana Gaspar Silva, Maria Antunes Paiva, 53,1667

Execução: 5,4 5,2 5,6 5,2 5,5  Impressão: 5,5 5,9 5,3 5 5,6  

Dificuldade: 5,4 5,6 5,1 5,6 5,5  Penalizações: 0

Beatriz Machado Braga, Patricia Vilela Braga, 54,1667

Execução: 6 5,8 5,9 5,8 5,8  Impressão: 5,2 5,9 5,9 5,4 5,9  

Dificuldade: 6 5,9 5,3 5,4 5,8  Penalizações: 0

Maria Ines Cerqueira, Mariana Sousa Rocha, 54,4667

Execução: 5,9 6,1 6 5 5,8  Impressão: 5,8 6,3 5 5,5 6,2  

Dificuldade: 5,8 6,1 5,9 5,5 6  Penalizações: 0

Ana Barbara Costa, Ines Barreira Ataide, 57,5333

Execução: 6,4 5,6 5,9 6,1 5,8  Impressão: 6,3 6,6 5,8 5,9 6  

Dificuldade: 6,4 6,2 6,3 6,4 5,8  Penalizações: 0

Mafalda Sousa Mendes, Sofia Ines Guerreiro, 58,7333

Execução: 6,5 6,5 6,3 6,3 6,6  Impressão: 6,5 6,7 6,4 6,7 6,7  

Dificuldade: 6,4 6,5 6,3 6,3 6,3  Penalizações: 0

Ines Silva Valente, Marta Margarida Costa, 60,9667

Dificuldade: 6,6 6,7 6,6 6,5 6,5  Penalizações: 0

Telma Barros Teixeira, Lara Monica Silva, 64,8333

Laura Ribeiro Cunha, Mariana Silva Teixeira, 66,2667

Execução: 6,6 6,3 6,7 6,6 6,7  Impressão: 6,7 6,8 7 6,3 6,5  

Execução: 7 6,8 6,9 6,4 6,8  Impressão: 6,6 6,8 7,2 6,5 6,4  

Dificuldade: 6,7 6,8 6,5 6,7 6,4  Penalizações: 0

Filipa Morgadinho Coelho, Francisca Sena Fonseca, 66,9333
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13 131167, 148608, MO

14 131949, 131407, CNA

14 130463, 123625, PORTIN

11 124292, 124294, OSCN

O Juiz Árbitro O Secretariado

Dificuldade: 0 0 0 0 0 0 0 Penalizações: 0

Dificuldade: 5 5 5,1 4,8 5,3  Penalizações: 0

Mariana Rodrigues Valente, Beatriz Sa Cunha, 52,1667

Execução: 0 0 0 0 0 0 0 Impressão: 0 0 0 0 0 0 0

Dificuldade: 5,6 5 5,3 5 5,4  Penalizações: 0

Barbara Paulo Pires, Ines Gomes Dias, 51,7000

Execução: 5,2 5 5,3 5,1 5  Impressão: 5 5 5,2 5,2 5,1  

Dificuldade: 5,3 5,1 4,9 5,2 5,1  Penalizações: 0

Sofia Lourenco Pinto, Mafalda Sofia Silva, 51,7000

Execução: 5,3 5,2 5,5 5,1 5,6  Impressão: 5 5 4,7 5,2 5  

Patricia Anacleto Figueira, Joana Filipa Saramago, 51,7000

Execução: 5,4 5,1 5 5,4 5,5  Impressão: 5,1 5 5 5,4 5,2  
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